
UCHWAŁA NR XI/76/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 2015 r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dubeninki na 2016 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, 
art. 222, art. 235,art.236, art. 237, art. 242 ,art. 243, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. § 5 uchwały Nr X/72/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dubeninki na 2016 r. otrzymuje brzmienie : " W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości -  36.000,00 zł

2) celową w wysokości – 24.000,00 zł -  z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 518522C3-C89A-446D-BB76-146DEEEF7DE9. Podpisany Strona 1




